
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2025 р.п. Краснозерское №375

О внесении изменений в постановление 
администрации Краснозерского района 
Новосибирской области от 28.10.2024 № 794 
«Об утверждении реестра муниципальных 
автобусных маршрутов регулярных перевозок 
на территории Краснозерского района 
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в
Российской Федерации» администрации Краснозерского района Новосибирской 
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение «реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок 

на территории Краснозерского района Новосибирской области» утверждённый 
постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 
28.10.2024 № 794 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов 
регулярных перевозок на территории Краснозерского района Новосибирской 
области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 
Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.) обеспечить публикацию 
настоящего постановления в периодическом печатном издании 
«Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района 
Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации 
Краснозерского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за и сп о л н ен й ^ ^р ^ р ящ его  постановления возложить на заместителя 

главы администрациЙ ^раснозфМ ^о района Новосибирской области Манзюк В.К.

И.о. Главы Краснозер

А.А. Куроптев 
42-282

Новосибирской о б л а с Щ ^ г^ * ’ М.Б. Ш евлюга


